муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 132 с углубленным изучением отдельных предметов

имени Героя Советского Союза Губанова Г.П.» городского округа Самара
443096 г. Самара, ул. Коммунистическая, 16
тел. 336-44-21 (факс (846) 336-44-16) e-mail: 132.16@mail.ru

ПРИКАЗ
от « 2 » сентября 2019 г. Самары №  300-од /2

«О подготовке информации о ценах на платные услуги,
оказываемые МБОУ Школой № 132 г.о. Самара
в 2019-2020 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 (ред. от 25.11.2013)

«Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от

15.08.2013 №706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

Уставом МБОУ Школы № 132 г.о. Самара

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подготовить информацию о ценах на платные образовательные услуги, оказываемые МБОУ

Школой № 132.

1. Зам. директора по платным образовательным услугам Шошкиной Л.И. по

результатам изучения спроса родителей учащихся МБОУ Ш колы № 132 г.о. Самара

на предлагаемые платные образовательные услуги подготовить перечень платных

образовательных услуг на 2019-2020 учебный год.

2. Главному бухгалтеру по платным образовательным услугам Ивановой Т.А.

подготовить расчеты по цепам на платные дополнительные образовательные услуги на

2019-2020 учебный год.

3. Ответственной за ведение сайта Дроздовой И.В. вывесить на сайте информацию о

ценах на платные услуги, оказываемые МБОУ Школой № 132 г.о. Самара в 2019-2020

учебном году.

4. Шошкиной Л.И. вывесить информацию на стенде ПОУ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по

платным образовательным услугам Шошкину Л.И. в пределах установленной

компетенции.

Директор МБОУ Ш колы №  132
.< 1 ,  Школа №132

Сокур Н.В.

mailto:132.16@mail.ru